
令和7年11月13日 契 約 金 額 10,857,000 円

令和7年11月14日 工 期 （ 完 成 ） 令和8年3月19日

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

工 種 管

工 事 ( 業 務 ） 概 要 エアコン設置　１階・３階

工 事 （ 委 託 ） 名 看護専門学校冷房設備設置工事

場 所 富良野市弥生町５番

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市山部南町１番５号
有限会社　玉手鋼建
代表取締役　 　　玉 手 ミ エ 子

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

変
更
理
由

契約変更の内容

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

※金額はすべて「税込み」です。

4 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



令和7年11月13日 契 約 金 額 14,850,000 円

令和7年11月14日 工 期 （ 完 成 ） 令和8年3月19日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

工 事 （ 委 託 ） 名 スポーツセンターサブアリーナ等照明ＬＥＤ化改修工事

5 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 ( 業 務 ） 概 要 スポーツセンターサブアリーナ及び弓道場　照明ＬＥＤに交換

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市桂木町５番

工 種 電気

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市花園町１番２０号
株式会社　一戸電建
代表取締役　 　　一　戸　雄　司

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



令和7年11月13日 契 約 金 額 14,520,000 円

令和7年11月14日 工 期 （ 完 成 ） 令和8年3月19日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

工 種 電気

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況6

工 事 ( 業 務 ） 概 要

照明器具ＬＥＤに交換
瑞穂コミュニティセンター・西地区コミュニティセンター
麓郷集落センター・東春地区コミュニティセンター
北の峰コミュニティセンター

工 事 （ 委 託 ） 名 地域会館照明ＬＥＤ化改修工事

場 所 富良野市　市内

契 約 相 手 方
富良野市栄町１５番１号
株式会社　高﨑電気
代表取締役　 　　高 﨑 惠 三 夫

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



令和7年11月13日 契 約 金 額 2,860,000 円

令和7年11月14日 工 期 （ 完 成 ） 令和8年2月24日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

場 所 富良野市朝日町

工 種 土木

工 事 （ 委 託 ） 名 無頭川モール整備工事（その２）

7 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市花園町１番２０号
株式会社　一戸電建
代表取締役　 　　一　戸　雄　司

工 事 ( 業 務 ） 概 要
照明工
　照明器具取付　12基

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。


